ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 9 năm 2025

	V/v xác minh nội dung thông tin của các ông/bà: Hồ Sơn, Hồ Trí, Hồ Thị Luyện, Hồ Thị Lý

   Kính gửi: Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi
UBND xã Tịnh Khê có tiếp nhận hồ sơ của các ông/bà: Hồ Sơn, Hồ Trí, Hồ Thị Luyện, Hồ Thị Lý yêu cầu đăng ký khai sinh.
Ông/bà: Hồ Sơn, Hồ Trí, Hồ Thị Luyện, Hồ Thị Lý cung cấp thông tin như sau:

1/ Họ và tên: Hồ Sơn; sinh ngày: 23/02/1980;
CCCD số: 051080015482, cấp ngày 15/9/2022;

HKTT: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

2/ Họ và tên: Hồ Trí; sinh ngày: 01/3/1985;
CC số: 051085012126, cấp ngày; 14/02/2025;
HKTT: Xã Phú Giáo, thành phố Hồ Chí Minh;

3/ Họ và tên: Hồ Thị Luyện; sinh ngày: 09/10/1983;
CC số: 051183017441, cấp ngày; 21/7/2025;
HKTT: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

4/ Họ và tên: Hồ Thị Lý; sinh ngày: 24/10/1988;
CCCD số: 051188006833, cấp ngày; 10/8/2021;
HKTT: Xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

Tất cả 04 người trên có cùng cha, mẹ là:

·  Mẹ: Đỗ Thị Thanh; sinh ngày: 1954;

·  Cha: Hồ Lương; sinh ngày: 1960.

Để có cơ sở giải quyết hồ sơ đăng ký khai sinh cho công dân đúng quy định theo Khoản 2 Điều 26 của Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 về quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

 UBND xã Tịnh Khê đề nghị Công an xã Tịnh Khê kiểm tra, xác minh thông tin các ông/bà: Hồ Sơn, Hồ Trí, Hồ Thị Luyện, Hồ Thị Lý (khi có tên trong sổ hộ khẩu từ trước đến nay (nếu có sự thay đổi)):

- Thông tin về họ tên, ngày, tháng, năm sinh của các ông, bà;

- Thông tin về cha, mẹ của các ông, bà (họ tên, ngày tháng năm sinh);

- Thời điểm xác lập các loại giấy tờ trong tàng thư lưu trữ;

- Photo các loại giấy tờ có liên quan đến tên của các ông/bà: Hồ Sơn, Hồ Trí, Hồ Thị Luyện, Hồ Thị Lý (nếu có) để UBND xã Tịnh Khê có đủ cơ sở đăng ký khai sinh cho các ông, bà.
Rất mong Công an xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có văn bản trả lời trước ngày 06/10/2025, để UBND xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở tiến hành đăng ký khai sinh cho công dân (Số ĐT liên hệ của công dân: 0971304556)./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Trung tâm HCC xã;

- Lưu: VT

	PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính